
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2024 - Primo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 17/02/2024 Croce Rossa Italiana Comitato Bergamo-Organizz. Vo 210.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

2 17/02/2024 POSTE ITALIANE SpA - Servizi Postali Area Lombardia 34.94 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

3 17/02/2024 POSTE ITALIANE SpA - Servizi Postali Area Lombardia 85.44 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

4 17/02/2024 POSTE ITALIANE SpA - Servizi Postali Area Lombardia 43.99 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

5 17/02/2024 Ghilardi Claudio 218.18 06|01|005 - IMPOSTE E TASSE/Altre imposte n.a.c

6 23/02/2024 MONDOFFICE SRL 745.20 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

7 23/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 163.94 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

8 23/02/2024 ARTIKA S.R.L. 70.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

9 23/02/2024 ARTIKA S.R.L. 66.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

10 23/02/2024 STUDIO AG. I. COM. SRL 1068.30 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

11 23/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 110.84 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

12 23/02/2024 ARGO SOFTWARE S.R.L. 1960.00 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

13 23/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 431.20 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

14 23/02/2024 IL MONTICOLO VACANZE S.R.L. 4998.75 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

15 23/02/2024 IL MONTICOLO VACANZE S.R.L. 3969.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

16 23/02/2024 IL MONTICOLO VACANZE S.R.L. 4379.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

17 23/02/2024 UNIACQUE SPA 16.69 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

18 23/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.65 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

19 24/02/2024 GRASSI MANOLO 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

20 26/02/2024 STUDIO AG. I. COM. SRL 190.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

21 26/02/2024 PUNTO A CAPO LIBRI S.A.S. DI BALZARETTI FEDERICA 361.86 04|03|019 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Materiale bibliografico

22 26/02/2024 FONDAZIONE TEATRO DONIZETTI 305.45 03|02|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Prestazioni professionali svolte da modelli viventi

23 26/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.55 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

24 26/02/2024 FONDAZIONE TEATRO DONIZETTI 409.09 03|02|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Prestazioni professionali svolte da modelli viventi

25 26/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 40.91 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

26 26/02/2024 FONDAZIONE TEATRO DONIZETTI 390.91 03|02|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Prestazioni professionali svolte da modelli viventi
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27 26/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 39.09 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

28 26/02/2024 STUDIO AG. I. COM. SRL 190.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

29 26/02/2024 AREA PROTECH srl, Gruppo Promelit Spa 570.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

30 26/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 125.40 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

31 26/02/2024 LE TRE CORDE SOC. COOPERATIVA 730.00 03|02|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Prestazioni professionali svolte da modelli viventi

32 26/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 73.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

33 26/02/2024 SORVEGLIANZA ITALIANA SPA 390.00 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

34 26/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 85.80 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

35 26/02/2024 LEGGERE SRL 410.76 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

36 28/02/2024 FONDAZIONE TEATRO DONIZETTI 327.27 03|02|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Prestazioni professionali svolte da modelli viventi

37 28/02/2024 Centro d’Arte Contemporanea Teatro Carcano S.r.l 563.64 03|02|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Prestazioni professionali svolte da modelli viventi

38 01/03/2024 SORVEGLIANZA ITALIANA SPA 42.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

39 01/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 9.24 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

40 01/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 32.73 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

41 01/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 56.36 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

42 01/03/2024 IRTA SPA 886.36 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

43 01/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 88.64 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

44 01/03/2024 AUTOSERVIZI ZAMBETTI SRL 1000.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

45 01/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 100.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

46 04/03/2024 TELECOM ITALIA SpA 155.03 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

47 04/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 34.11 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

48 06/03/2024 INTESA SAN PAOLO SPA 2500.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

49 22/03/2024 I.M.I.Berg di Tinaglia Paolo 1621.54 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

50 22/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 356.74 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari
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51 22/03/2024 AUTOSERVIZI LOCATELLI SRL 730.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

52 22/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 73.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

53 22/03/2024 F.LLI FLACCADORI SRL 594.50 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

54 22/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 49.50 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

55 22/03/2024 COMUNE DI PADOVA 379.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

56 22/03/2024 GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA 3054.05 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

57 22/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 671.89 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

58 22/03/2024 FONDAZIONE LUIGI ROVATI 229.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

59 22/03/2024 IL MONDO DI TELS Associazione Culturale 423.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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